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Reitturnier Behrendorf 08.08.2013

Behrendorf, m.Qualif. Holsteiner Schaufenster Jugend-Férderung (Po/Pf) 2013 u.Wert. Pony-Cup u. Balios-

Hunter-Cup
Priifung: 17 Ponystilspringpriifung Kl. A* Einlaufprfg. Holsteiner Schaufenster
Preis und Ehrenpreis des Holsteiner Schaufensters
Beginn: —
Richter: Dietrich Lindenau Jens Vollersen
Nennungen: 46 Starter: 28 Platziert bis: 10 Ausgeschieden: 6 Startfolge: Q

Rang KoNr Pferdename

Alter /| Rasse / Geschl. / Farbe / V/ MV

Ziichter / Besitzer

1 900 Melvin 23

8/DR/H /Palom /Mangold / The Braes My Mobility

Z: Thoroe,Christian / B: Kriiger,Michael

2 162 Bonita 437
9 /DR /S/Schi/Aragon N /HarleyN

Z: Hansen,Karl-Heinz/ B: Hengststation Sollwitt GbR,

3 700 Fair-Play's Hope TCF

11/DR/S /Db /Welcome Sympatico / Navajo
Z: ZG Friedrich,Charlotte u.Theo / B: ZG Friedrich,Charlotte

u.Theo

4 88 Arko89

19/DR/H/B/Aron N/Downl.Chorister
Z: Thomsen,Andreas / B: Thomsen,Annalena

5 956 Petit Hamoyar
5/DR/W/F/Hattrick / Colonel
Z: Michalowski,Meike / B: Paisen,Eike

6 1106 Streicher 2

8/DR/W/B/Sambesi/Stephan B 450

Z: Biernat,Frank / B: Westphal,Luisa

7 755 Kairo 49
9/DR/W/HIb/Kaiserstolz/ Nawarro

Z: Daumann,Werner / B: Nickel,Karsten

8 664 Dalien2

13 /DR /S /Db /Nibelungenheld Il / Zigeunerheld xx
Z: Elsner,Volker / B: Juskowiak,Susanne

9 1051 Ronja 2053

11/Ponyo.R/S /B /Maritim Il / Wallenstein
Z: Gemeinde Raisdorf, / B: Schmidt,Jan-Luca

9 835 Lisa 1009

13 /NF /S /B /Anydale Ron / Oosterbroek Sergio
Z: Heeren,Heinz/ B: Ewert-Schulze, Angelika

Reitername
Reitverein

Hansen,Jonte
Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf

Carstensen,Beeke
Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf

Rambadt,Alexandra
PSG Hof Nordpol e.V.

Thomsen,Annalena
RuFV Sudtondern e.V. Leck

Paisen,Cerrin Catharina
Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf

Westphal,Luisa
Ostholst.RV Malente Eutin e.V.

Nickel,Davina
RFV GroRenwiehe e.V.

Juskowiak,Lydia
Ostholst.RV Malente Eutin e.V.

Schmidt,Jan-Luca
RuFVvon Elmshorn u.Umg.e.V.

Schulze,Muriel
Schiffbeker RVe.V.

Nat.

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

WN/Pkt

8.5

8.4

8.3

8.2

8.1

8.0

7.8

7.6

75

75

Gewinn

36 €

30€

26 €

23 €

15€

15€

15€
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Nicht platziert

11

12

13

14

15

15

17

17

19

20

21

21

21

970 Preastons Priestwood

9/Wel.B/W /B /Priestwood Punchinello / Pendock Plato

Z: Onken,Jutta / B: Korinth,Maya

159 Blackberry La Belle
16 /Wel.D /S /R /Yorkin Come Lucky/ Geler Sambo
Z: Adams,G.D./B: Carstensen,Torben

887 Maddox 10
10 /DR /W / Schi/Marco Polo / LI.Tywysog
Z: BuchholzWerner / B: Rieth,Anja

667 Dark Rex 2
16 /DR /W /R /Dexter/Vorsum Levin
Z: Stolz,Karin / B: Bescht,Julius

670 Dejavue 42
8/DR/S/F/Hattrick / Patrick
Z: Hinrichs,Sina / B: Hinrichs,Sina

1042 Renoir's Romy
12 /DR /S /Db /Renoir/Brillant
Z: Meyer,Klaus / B: Deilmann-Walsh,Elisa Mae

802 Lehnsmanns Pennylane
6/DR/S/Db/Giorgio N/Hondsrug Don Gregory
Z: Stien,Hans-Heinrich / B: Stien,Hans-Heinrich

843 Lolli9
7 /DR /S /BSchi/Bandit/-
Z: Gottron,Anna-Maria / B: Gottron,Lena

1071 Schmarks Mon Cherie
10/DR/S/B/Don /Nightfire

Z: Gestut Hohenschmark/Norbert Timm, / B: Carlsen-

Pahl,Bettina

1122 Tessa 167
12 /Hafl./S/F/Adebaran / Holstein
Z: Timmsen,Ute / B: Timmsen,Ute

1054 Rum Key
7 /DR /S /Db /Mahrdorf Revel / Contender
Z: Jahr,Angelika / B: Paulsen,Ellen

910 Monte Castello 2
9/DR/H/Schi/Monte Christo / Llanarth Fire Flyer
Z: Lausen,Jennifer / B: Steckel,Juliane

593 Cooper 107
8/DR/H/B/Costa/Lord
Z: Albrecht,Hans Hermann / B: Burmester,Marthe

Ausgeschieden/Aufgabe/Verzicht
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1103 St.Annens Osten
10/DR/S/B/Montego N / Aquavit N
Z: Carstensen,Claus Dieter / B: Hansen Karin

516 Cold Case H
6/DR/W/-/Cinzano's Ginger / Magnum
Z:Hansen,Alice / B: Bruhn,Kirstin

716 Grace 232
15/DR/S/F/Costa/Peelhut Grande
Z: AlbrechtHans Hermann / B: Greve,Jette

1040 Remember My Blue Boy
15/DR/W/Db/CandyMan Il / Mambo Moscan
Z: Stahlbuhk,Hermann / B: Hacht,Manuela von
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Korinth,Lena
RFV Gettorf-Eckernférde-Dan.Wohlid

Carstensen,Torben
Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf

Rieth,Leonie
RFV GroRRenwiehe e.V.

Stecher,Natalia
RTC Ditmarsia e.V.

Korting,Nane
Ostermooringer RFVe.V.

Deilmann-Walsh,Elisa Mae
PS Granderheide e.V.

Paulsen,Wienke
Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf

Gottron,Lena
Reit- u.Fahrverein Germ. Marne

Pahl,Luca
RFV GroRRenwiehe e.V.

Timmsen,Levke
Reit-u.Vo.Verein Husum-Schobdill e.V

Paulsen,Leonie
Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf

Steckel,Juliane
RG Landgraben e.V.

Burmester,Marthe
RV Stidangeln e.V.Siiderbrarup

Hansen,Gonna
RuFV Sudtondern e.V. Leck

Bruhn,Niklas
RuFV Sudtondern e.V. Leck

Greve,Jette
RuFV Kropp

Hacht,Elisa Marlene von
RFV Vierlanden e.V.

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

73

7.2

7.0

6.8

6.7

6.7

6.4

6.4

6.0

54

5.0

5.0

5.0

213
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847 Look At Me 70 Hansen,Sanja
6 /NF/S/B/Moderato Il / Quick Step RV Suderligum e.V.

Z: Carstensen,Jirgen / B: Mommsen,Torsten

- 675 Disco Lady 22 Weise,Paulina
10/DR/S/B/Laudatio / Aratoss RFV GroRenwiehe e.V.
Z: Hempen,Josef/B: Schmidt,Markus
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